OBI'PYHTYBAHHA
BHECEHH# 3MiH 10 CXBAJICHOI iHBeCTHLIIHOI IporpamMu
3 BUPOOHHMITBA eJIEKTPUYHOI TA TENJIOBOI eHepril Ha TerloeJeKTpoueHTpaiasax Ha 2018 pik

[TocranoBoro HarionanbHOT KOMIcIi, 1110 3A1MCHIOE JepKaBHE PEryiloBaHHs y chepax eHepreTHKU Ta
KOMyHalbHUX mociyr, Bim 28.12.2017 poky Nel505 cxBajneHO 1HBECTHIIINHY Iporpamy 3 BUPOOHHUIITBA
€JIGKTPUYHOI Ta TeI1oBOi eHeprii Ha TemoenekrpoueHTpaisax IIPAT "Uepkaceke xiMBosokHO" (HYepkacbka
TEL]) na 2018 pik y cymi 21 861,00 tuc. rpu. 6e3 I1/IB, B Tomy umcii mo mxepenam ¢iHaHCYBaHHS :
BUKOHAHHS 3aX0[iB 3a paxyHOK amopTu3amii — 12 861,00 Tuc. rpu. 6e3 I1/IB, BUKOHaHHS 3aX0/IiB 32 paXyHOK
npuoyTky — 9 000,00 Tuc. rpu. 6e3 I1/1B.

B 2018 poui micns mnpoxomkeHHs B Il «YkpuepxOynekcnepTusza» eKCIEepPTU3H IMPOEKTHOI
JMOKYMEHTalli Ta OTPUMAaHHS NO3UTHBHHUX 3BITIB BCTAHOBJEHA Ta 3aTBEpPKEHAa OCTAaTOYHA KOIITOPHCHA
BapTICTh 3aX0/1iB CXBaJICHOI iHBeCcTUIiitHOT mporpamu Ha 2018 pik.

Ha Bukonanns umor 3akony Ykpainu «lIpo myOmiuni 3akyniBii» [TPAT «Yepkacbke XiMBOJOKHO»
3a pe3yJbTaTaMH CKCIEPTHU3 NPOEKTIB BU3HAYWIIO IMEPENiK OONaJHAHHA Ta MarepiamiB, IO IiJISTA0Th
3aKyIiBII 33 MPOLEAYPOI0 BIAKPUTUX TOPTiB, Ta MPOBEJIO TEHIEPHU, SIKI B PE3yNIbTATI X MPOBEICHHS HAAaIu
MO>KJTBICTh TIPOBECTH 3aKYITIBIIIO 00JIATHAHHS Ta MaTEPialliB 3a HAHOUIBII €KOHOMIYHO BHUT1THUMH IIIHAMHU.

3arBepmxenoro [TocranoBoro HKPEKII Big 01.08.2017 Ne991 «Metonukoro GpopMyBaHHS, PO3TISAY
Ta BCTAHOBJCHHS TapuQiB Ha eJIeKTpuuHy Ta (a00) TEIUIOBY €HEprilo, IO BHPOOJISETHCS HA
TEIUIOCIEKTPOIICHTPAISIX», BU3HAUCHO, IO PIllIEHHS MIOJ0 BCTAHOBIICHHS (3MiHU) TapudiB, IX CTPYKTypU Ta
okpemux i cknanoBux npuitmaerbess HKPEKII Ha 3acimanHsax, Mo MPOBOASTHCS Y GOPMi BITKPUTHX CITyXaHb.

Ha mizncraBi BUIIEBHKIAIEHOTO BHUHHUKIA MOTpeda MION0 MPOBEACHHS BIAKPUTUX CIyXaHb OO
KOPUTYBaHHs CTPYKTYpH 0OcsATiB (iHaHCyBaHHs cxBajeHoi iHBectuiiiiHoi mporpamu [IPAT «Yepkacbke
xiMBoJIOKHO» Ha 2018 pik 0e3 3MiHM 3arajibHOT CyMHU 1HBECTUIIHHOI CKJIaJ0BOi, a caMe MO 3aXoJaM HIKYE
IPUBEIEHOT TAOIHIII :

. . [pono3utis nineH3iaTa MO0
OOcsr dinaHcyBaHHS, epe0aYeHH Ha P {1 JIICH3IATa O
. . KOpPHUT'YBaHHS 00csTy (hiHAHCYBaHHS,
IUIAHOBHH T1E€pioJ

No repe0aYeHoro Ha IJIAHOBHUH Mepioj
- Hasga 3axony

3/
Bapricts
MaTtepianiB
npuaAGaHUX
JIIEH3IaTOM

Bapricts
MaTepianiB
npua0aHuX
JireH3iaToM

TTocnyru
Bceworo CTOPOHHIX
oprasizamii

Iocmyrn
CTOPOHHIX
oprasizarii

Bceworo

PRSI BERCOMTIORIE) USTEREY | g oy 21 861,0 78107 140503 | 218610
2018 poky, B T.4.:

AMopTH3aliiiHi BiipaxyBaHHS,
AKi € JKepesioM (hiHaHCYBaHHS
IHBECTHIIIITHOI pOrpaMu

EnexTpoTexHiune 89.0 89,0 89,0
oOnagHaHHS

MopepHizallisi CHCTEMHU

1.1 | CTC/IPOBOTO OCBITICHHA 89,0 89,0 89,0 89,0
MalIMHHUX 3amB 1-1 Ta 2-i

uepru TEI]
TemnoTexHiuHe 12 772,0

2. 12 772,0 12 772,0
o0agHaHHS

PexoHcTpyKIis rpaanpHi
Nel mist MOKITHBOCTI
HECEHHS SJICKTPUIHOTO
3aBaHTa)KEHHS
obnagHanHs 1-1 yepru
TEIL B ymoBax po0oTH B
HIMPOKOMY Jliana3oHi
3minu HaBaHTaxeHHs TEL]

2.1 5619,3 5619,3 3198,00 24213 5619,3




3/

Hassa 3axony

OO6csr ¢inaHcyBaHHS, IepenOaueHN Ha

IJTAHOBHH TIEPioJ

ITpomo3uris JinensiaTa momao
KOpHUTYBaHHS 00cATY (hiHaHCYyBaHHS,
repen0avYeHoro Ha IIaHOBHH Mepio

Iocnyru
CTOPOHHIX
oprauizarii

BapricTs
MarepianiB
npuaGaHUX

JTiLeH31aTOM

Bceworo

Tocnyru
CTOPOHHIX
opraHizariit

BaprticTs
MarepianiB
npuaOaHuX
JiLeH31aToM

Bceworo

2.2

MopepHi3zaris
KOHJICHCATOpa MapoBol
Typ6inu I1T 60-90 cT.Ne5 3
MO ITIIEHHSM
eKCIUTyaTaIitHnX
XapaKTEePUCTUK
oOJlaiHaHHSA Ta
BIIPOBA/PKCHHSIM CHCTEMHU
KYJIbKOBOTO OYHIICHHS

3855,1

3855,1

813,9

3041,2

3855,1

2.3

Bnpoamxenns
YaCTOTHOTO PEryIIOBaHHS
Ha MTAJI0KUBUIIBHUKAX
koTnoarperary bK3 220-
100r1y cT. Ne§ 3
PO3pOOKOIO IPOEKTY

3297,6

3297,6

2217,0

1 080,6

3297,6

Bcroro

12 861,0

12 861,0

6317,9

6 543,1

12 861,0

[IpubyTtox

TemnorexHiuHe
oOJyagHaHHA

9 000,0

9 000,0

9 000,0

21

MonepHizarist KOTETbHUX
ycranoBok [1K-19
cr.Nel,2,3,4 Ta
nanuBonoaadyi 1-1 yepru
TELL a5t MOXJIHBOCTI
po6OTH Ha BYTiIJIBHOMY
MaJIMBI 3 METOIO
MiIBUIIICHHS] MAHEBPEHOCTI
oOJiaHaHHA Ta
3a0e3neueHHS POOOTH
00JaTHAHHS B IIHPOKOMY
Jiara3oHi 3MiHK
HaBaHTaxeHHs TELL (2-i
€TaI - po3po0Ka MPOEKTy
craxii "P/I" ta
B1JHOBJICHHS
naymBononayi 1-i yepru)

9 000,0

9 000,0

1492,8

7 507,2

9 000,0

Bcroro

9 000,0

9 000,0

1492,8

7507,2

9 000,0

BrpoBamkeHHsT 1HBECTHIIIMHUX NPOEKTIB TaKOX TO3BOJIUTH MiABUIIUTH €PEKTUBHICTH BUPOOHHIITBA

enekTpuyHoi Ta TeruioBoi eHeprii [IPAT "Uepkacbke ximBosokHO" (Uepkacbka TEILl) nuisxom 3MeHIIEHHS
oOCsTIB Ta TEpPMIHIB PEMOHTIB (B TOMY YMCJIi aBapiiHMX), 3HW)KEHHS NUTOMUX BHTpaT MajHBa Ha
BUPOOHUITBO €JIEKTPUYHOI Ta TEIUIOBOI €Heprii, 3HMKEHHSI 00CSTiB BUKOPUCTAHHS €JIEKTPUYHOI eHeprii Ha
3abe3nedeHHs BracHux mnoTrpe® TEL[ Ta mniaBuieHHS eQEeKTUBHOCTI BUKOPUCTaHHS BHUPOOJIEHOT Ha

CTaHHiﬁHHX KOTCJIbHHUX YCTAaHOBKaX IIapH.

I'onora npasmiaHs [TPAT «Yepkacbke XIMBOJIOKHOY

B.B.Onexcenko




